
会員各位 

公益社団法人 奈良県診療放射線技師会 

第 12 回通常総会終了後 情報交換会について 

 

公益社団法人 奈良県診療放射線技師会  

会長 小林 勝宏   

 

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は当会の活動に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、奈良県診療放射線技師会も新体制となり 2 年目に突入いたしました。これからも会

員の皆様の声を受け止め、バージョンアップしていきたいと考えております。そこで、施

設間の親睦を深め会員間の交流をはかる目的で、5 月 31 日（土）に開催予定の通常総会終

了後に情報交換会を計画しています。 

今までコロナ禍で参加できなかった方や今年度の新入職の方など、自施設他施設問わず親

睦を深め会員間の交流をはかる絶好の機会ですので、ぜひともお誘い合わせの上ご参加下

さいますようお願い申し上げます。 

なお、情報交換会のみの参加も可能です。 

〈情報交換会は自費となりますのでご承知おきください〉 

敬具 

記 

場  所：花総 大和八木店 

     ※総会会場より送迎バスあり 

日  時：2025 年 5 月 31 日（土）18 時より（受付開始 17 時 45 分） 

会  費：5,000 円 

お申込み： QR コードまたはメールでお申し込みをお願いします 

 

QR コード登録        メール登録   tamai@rokuen.jp 

         

 

締め切り 2025 年 5 月 25 日（日） 当日参加はご遠慮ください。 

mailto:tamai@rokuen.jp


 

お問合先：奈良県診療放射線技師会 福利厚生理事 玉井 宏征   

tamai@rokuen.jp  

  

以上 

mailto:tamai@rokuen.jp

